6

4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	29 мая 2018 года

	       № 90/392

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 07-33

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 07-33, в соответствии со статьями 20, 22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 07-33 в количестве 12 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	[bookmark: ТаблицаКороткийСписок]№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Андрюхина
Ольга Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Бобренко
Наталия Георгиевна
	Брюховецкое местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	3.
	Головко
Марина Николаевна
	Региональное отделение Политической партии Казачья партия Российской Федерации в Краснодарском крае

	4.
	Купро
Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Купро
Наталья Николаевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии Гражданская Сила в Краснодарском крае

	6.
	Марасина
Зоя Константиновна
	Краснодарское краевое отделение политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	7.
	Мартынов
Валерий Владимирович
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	8.
	Назаренко
Валентина Александровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии ПАРТИЯ РОСТА

	9.
	Назаренко
Светлана Геннадиевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии Гражданская платформа

	10.
	Ольховская
Елена Анатольевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОДИНА в Краснодарском крае

	11.
	Рыбкина
Елена Зиновеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии Партия пенсионеров России

	12.
	Чубук
Светлана Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-33 прилагаются.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 07-33.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на интернет странице территориальной избирательной комиссии Брюховецкая в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
       избирательной комиссии                                                         В.О. Рогачев

  Секретарь территориальной
     избирательной комиссии                                                          Р.А. Мкртчян

6

3

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Брюховецкая
[bookmark: _GoBack]от 29 мая 2018 г. № 90/392

Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-33

	[bookmark: ТаблицаПолныйСписок]№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
предлагаемого
члена УИК
	Год
рождения
	Образование
	В том
числе
юридическое
	Место работы
(род занятий)
	Должность
	Является
государственным или муниципальным
служащим
(да/нет)

	Служебный
телефон
	Домашний
телефон
	Имеет
ли опыт
работы
в избирательных комиссиях
(да/нет)
	Субъект
выдвижения

	1.
	Андрюхина
Ольга
Викторовна
	1960
	среднее профессиональное, бухгалтерский учет в с/х производстве
	нет
	администрация Новосельского сельского поселения Брюховецкого
района
	 бухгалтер
	нет

	8-918-6554827
	да
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Бобренко
Наталия Георгиевна
	1973
	высшее профессиональное, педагогика и методика начального образования

	МБОУ СОШ № 10 с. Новое Село
	 учитель начальных классов
	нет

	8-918-9688809
	да
	Брюховецкое местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	3.
	Головко
Марина Николаевна
	1993
	высшее , экономика

	администрация Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
	 экономист
	нет

	8-918-0167721
	нет
	Региональное отделение Политической партии Казачья партия Российской Федерации в Краснодарском крае

	4.
	Купро
Елена Владимировна
	1966
	среднее профессиональное, швея

	МБДОУ ДС №  24 Росинка
	 повар
	нет

	8-918-2612170
	да
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Купро
Наталья Николаевна
	1973
	среднее профессиональное, музыкальное образование

	МБДОУ ДС №  24 Росинка
	 воспитатель
	нет

	8-918-9401797
	да
	Региональное отделение Всероссийской политической партии Гражданская Сила в Краснодарском крае

	6.
	Марасина
 Зоя Константиновна
	1949
	среднее профессиональное, зоотехния

	 пенсионер
	нет

	8-918-9331453, 8-86156-53255
	нет
	Краснодарское краевое отделение политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	7.
	Мартынов Валерий Владимирович
	1964

	8-967-3144685
	нет
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	8.
	Назаренко Валентина Александровна
	1968
	среднее профессиональное, воспитание в дошкольных учреждениях

	МБДОУ ДС №  24 Росинка
	 заведующая
	нет

	8-918-6866683
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии ПАРТИЯ РОСТА

	9.
	Назаренко Светлана Геннадиевна
	1970
	высшее , зооинженер

	МБДОУ ДС №  24 Росинка
	 заместитель директора по АХЧ
	нет

	8-918-9598357
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии Гражданская платформа

	10.
	Ольховская
Елена Анатольевна
	1979
	среднее профессиональное, организация крестьянского (фермерского) хозяйства

	индивидуальный предприниматель Плетинь роман Борисович

	нет

	8-918-9898739
	да
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОДИНА в Краснодарском крае

	11.
	Рыбкина
Елена
Зиновеевна
	1961
	среднее (полное) общее

	администрация Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
	 делопроизводитель
	нет

	8-918-2553605
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии Партия пенсионеров России

	12.
	Чубук
Светлана Михайловна
	1976
	среднее профессиональное, технология молока и молочных продуктов

	администрация Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
	 инспектор по личному подсобному хозяйству и земельным отношениям
	нет

	8-918-89705217, 8-86156-53425
	да
	собрание избирателей по месту жительства